tiae apud deum sunt. Veras diuitias angeli habent qui nullo egent. Nos autem quas uidemur habere diuitias, quasi medicamenta infirmitatis inquirimus. Si sani essemus, id est, in <im>mortalitate illa quam postea habituri sumus, istas diuitias non quaereremus. Iestas diuitias iniquitas appellat diuitias. Ideo dixit: Amicos facite de diuitiis iniquitatis, non de diuitiis quas per iniquitatem colligis, sed de diuitiis quas iniquitas uocat diuitias cum non sint uerae diuitiae.

14. Audite quomodo ab iniquitate appellantur istae diuitiae, quae non sunt uerae diuitiae. Dicit quodam loco psalmus — Gemit (269) ibi homo et liberari se uult a quibusdam filiis alienis et dicit domino: *Libera me de manu filiorum alienorum quorum os loquutum est uanitatem et dextera iniquitatis* (Ps 143,11). Non nisi de fraudibus locuntur et ad fraudes sese praeparant isti de quibus ait: *Dextera eorum dextera iniquitatis.* Non est appellaturus aut nominaturus alicquem fraudatorem? Sed quid dicturus est? *Quorum filii eorum sicut nouellae constabillatae, filiae eorum compositae et ornatae sicut similitudo templi. Cellaria eorum plena, eructantia ex hoc in hoc. Boves eorum crassi, oves eorum fecundae, multiplicantes in exitibus suis. Non est ruina saepis neque clamor in plateis eorum* (ib., 12-14). Quantam felicitatem temporalem descripsit! Vbi ergo iniquitas? Vbi uanitas? Audi quod sequitur: *Beatam dixerunt po-*

*choso al pueblo que tiene esto.* Ved de dónde surge la iniquidad: de proclamar dichoso al pueblo que abunda en tales cosas. No vieron ninguna otra felicidad ni buscaron la otra, la auténtica. Agotaron todo su deseo en la felicidad terrena. No quisieron elevar hacia arriba su corazón. ¿Qué dice, en cambio, el que quiere verse libre de esa gente? Después de haber dicho de los inícuos hijos ajenos: *Proclamaron dichosos al pueblo que tiene esto*, como si se le hubiese preguntado: «Tú, ¿a quién proclamas dichoso?», añadió: *Dichoso el pueblo cuyo Dios es el Señor.* He aquí las auténticas riquezas. Las otras son riquezas de iniquidad. Quien tiene tales riquezas de iniquidad, hágase con ellas amigos antes de salir de esta administración. En efecto, si se hace amigos con ellas, las usa bien. ¿Acaso son riquezas para él? El tiene otras riquezas verdaderas: considera a su Dios como sus riquezas. Pisotea a la tierra con la tierra. Finalmente, tú las amas. Dijo el Señor a cierto rico muy amante de sus posesiones: «Amas lo que posees? Traspásalas adonde yo te indico. No quiero que las pierdas». Pero ¿qué le dijo en concreto? *Acumulad un tesoro en el cielo, adonde no entra el ladrón, ni la polilla lo echa a perder.* Amando tus riquezas, las perderás.